

ESCOLA DIVINA PROVIDÊNCIA  
**MAPA COMPARATIVO DE PREÇO**

Modalidade: CONVITE Nº 004/2018

Data e hora de abertura: 17/09/2018 ÀS 15:00 HORAS

Objeto: Material didático-pedagógico e permanente.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE											
				M.G.S. PEREIRA LUCENA		E.B.GARCIA IMPORT. E EXPORT.		PAPELARIA AMAZÔNIA EIRELI		MOURA & CIA LTDA		LUIZ M. DA COSTA JUNIOR			
				V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL		
1	Papel A-4, cx com 10 resmas	14	cx	158,00	2.212,00	200,00	2.800,00	178,50	2.499,00	174,00	2.436,00	156,90	2.196,60		
2	Papel cartão, medindo: 50x70cm, cores variadas	148	unid	0,75	111,00	1,15	170,20	0,64	94,72	0,40	59,20	0,95	140,60		
3	Fita dupla face de 12mm x 30m	30	unid	2,30	69,00	4,89	146,70	3,40	102,00	3,50	105,00	4,45	133,50		
4	Fita dupla face de 16mm x 30m	30	unid	2,80	84,00	6,52	195,60	5,40	162,00	3,50	105,00	6,70	201,00		
5	Cartolina escolar, com cores variadas	200	unid	0,25	50,00	0,66	132,00	0,69	138,00	0,50	100,00	0,65	130,00		
6	E.V.A. tamanho 40x60cm, com cores variadas	200	unid	1,40	280,00	1,40	280,00	1,49	298,00	1,90	380,00	1,35	270,00		
7	Cola para isopor, pesando 40gr	60	unid	1,60	96,00	1,79	107,40	2,49	149,40	2,00	120,00	1,55	93,00		
8	Toner ES-MLT-D105L para impressora modelo Samsung 4623F, compatível	15	unid	75,00	1.125,00	131,90	1.978,50	89,00	1.335,00	80,00	1.200,00	189,00	2.835,00		
9	Tambor(cilindro) de imagem para impressora laser jet 100 color M175a	1	unid	480,00	480,00	123,80	123,80	N/C	N/C	1.200,00	1.200,00	195,00	195,00		

*Handwritten signature*

<b>10</b>	Nobreak de 600Va, bivolt com 6 tomadas	1	unid	450,00	450,00	388,16	388,16	<b>240,00</b>	<b>240,00</b>	350,00	350,00	492,00	492,00
	<b>11</b>	Nobreak de 700Va, bivolt com 6 tomadas	1	unid	480,00	480,00	504,70	504,70	390,00	390,00	<b>350,00</b>	<b>350,00</b>	565,00
				<b>5.437,00</b>		<b>6.827,06</b>		<b>5.408,12</b>		<b>6.405,20</b>		<b>7.251,70</b>	
De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01/CEDP/2018. Publicado no D.O.E. nº 12.297 de 07/05/2018, classificamos pelo critério de menor preço por item a empresa M. G. S. PEREIRA LUCENA com o valor de R\$- 1.328,00 (Hum mil e trezentos e vinte e oito reais), a empresa PAPELARIA AMAZÔNIA EIRELI com o valor de R\$- IMPORT. E EXPOT. com o valor de R\$- 123,80 ( Cento e vinte e três reais e oitenta centavos), a empresa PAPELARIA AMAZÔNIA EIRELI com o valor de R\$- 240,00 (Duzentos e quarenta reais) e a empresa MOURA & CIA LTDA com o valor de R\$- 409,20 (Quatrocentos e nove reais e vinte centavos) e a empresa LUIZ M. DA COSTA JUNIOR com o valor de R\$- 2.559,60 (Dois mil, quinhentos e cinquenta e nove reais e sessenta centavos)													
PRAZO DE ENTREGA: 10 dias								CONFERIR CONVITE					
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 30dias								CONFERIR CONVITE					
FORMA DE PAGAMENTO: Cheque Nominal								CONFERIR CONVITE					

Rosana Maria Alves da Cruz  
 Juizava de Aquino Nogueira